ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 04 ИЮЛЯ 2011 ГОДА № 728 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ УСЛУГ,

КОТОРЫЕ ЯВЛЯЮТСЯ НЕОБХОДИМЫМИ И ОБЯЗАТЕЛЬНЫМИ

ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

АДМИНИСТРАЦИЕЙ ГОРОДА ВОЛОГДЫ И ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ

ОРГАНИЗАЦИЯМИ, УЧАСТВУЮЩИМИ В ПРЕДОСТАВЛЕНИИ

ТАКИХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ»

Принято Вологодской городской Думой

20 ноября 2019 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в таблицу Перечня услуг, которые являются необходимыми

и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией

города Вологды и предоставляются организациями, участвующими

в предоставлении таких муниципальных услуг, утвержденного решением

Вологодской городской Думы от 04 июля 2011 года № 728 (с последующими

изменениями), изменение, изложив пункты 5, 6 в следующей редакции:

«

5. Согласование

переустройства и (или)

перепланировки помещения

в многоквартирном доме

Выдача подготовленного и оформленного

в установленном порядке проекта

переустройства и (или) перепланировки

переустраиваемого и (или) перепланируемого

помещения в многоквартирном доме

6. Перевод жилого помещения

в нежилое помещение

и нежилого помещения

в жилое помещение

Выдача подготовленного и оформленного

в установленном порядке проекта

переустройства и (или) перепланировки

переводимого помещения (в случае, если

переустройство и (или) перепланировка

требуются для обеспечения использования

такого помещения в качестве жилого или

нежилого помещения)

                                                                                                                                 ».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

20 ноября 2019 года

№ 58

consultantplus://offline/ref=2EAE074E1488A796087551A8F8DCCECA2F811C19899A41A8106113E13D2379AD77740329F0E3C780DB1BBEgAa7O
consultantplus://offline/ref=2EAE074E1488A796087551A8F8DCCECA2F811C19869B4BAE1C6113E13D2379AD77740329F0E3C780DB1BBFgAa4O